UBND TỈNH AN GIANG CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 3732/STNMT-MT
V/v công bố kết quả quan trắc môi trường

tỉnh An Giang đợt tháng 11 năm 2021

An Giang, ngày 19 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Quyết định số 1460/QĐ-TCMT ngày 12/11/2019 của Tổng cục Môi

trường về việc ban hành Hướng dẫn kỹ thuật tính toán và công bố chỉ số chất

lượng nước Việt Nam (VN_WQI);

Căn cứ Quyết định số 3072/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch và dự toán thực hiện Kế hoạch quan trắc môi

trường tỉnh An Giang năm 2021.

Sở Tài nguyên và Môi trường đã biên soạn số liệu kết quả quan trắc môi

trường tỉnh An Giang đợt tháng 11 năm 2021 (theo file đính kèm) gửi Sở Thông

tin và Truyền thông để công bố trên Cổng thông tin điện tử Ủy ban nhân dân

tỉnh.

Trên đây là nội dung công bố kết quả quan trắc môi trường tỉnh An Giang

đợt tháng 11 năm 2021, Sở Tài nguyên và Môi trường gửi Sở Thông tin và

Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- CCBVMT;

- Trung tâm CNTTTNMT (để công bố);

- Lưu: VT, Thu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Hoàng Môn

		2021-11-19T15:55:23+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!